令和 3年 7月 15日

お客様各位

東京オリンピック・パラリンピック開催に合わせた祝日移動に伴う

ＡＴＭ稼働時間（自動機サービスコーナー）のご案内

 平素は宮城第一信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 東京オリンピック・パラリンピック開催に合わせた祝日移動に伴い、ＡＴМご利用可能時間帯は、

下記のとおりとさせていただきますので、お知らせします。

月日

店舗名

７月 ８月

１９日

（月）

２２日

（木・祝）

２３日

（金・祝）

９日

（月・祝）

１１日

（水）

本店営業部 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

若林支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

苦竹支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

保春院前支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

小松島支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

宮城野支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

高砂支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

袋原支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

大野田支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

八乙女支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

名取支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

古川支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

亘理支店 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

木町出張所 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

平成出張所 8:00～20:00 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 8:00～20:00

ヨークベニマル古川店出張所 10:00～21:00 10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～20:00 10:00～21:00

みやぎ生協亘理店出張所 9:00～21:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～20:00 9:00～21:00

宮城第一信用金庫